



Strzelno, dnia 7.10.2020 r.

Dotyczy sprawy: ROR-3041-10-2020

W odpowiedzi na zapytania dotyczące przetargu na DOSTAWĘ POMOCY DYDAKTYCZNYCH DO SZKÓŁ GMINY STRZELNO przedstawiamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Dzień dobry, chcąc przystąpić do złożenia oferty, chcielibyśmy poprosić o wyjaśnienie dotyczące pozycji nr 25 – Zestaw gnomonów w Pracowni geograficznej ZSP (Pakiet nr 1). Czy zestaw ten ma się składać z 5 sztuk, czy z 5 sztuk x 5, czyli łącznie z 25 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 5 zestawów opisanych w tabeli. W każdym zestawie ma być 5 szt. gnomonów, 1 dwustronna matryca i 5 matryc papierowych

Pytanie 2:

Jeszcze proszę o informację czy ceny netto/brutto mają być wpisane za 1 szt. czy jako wartość za wszystkie podane sztuki?

Odpowiedź:

Wykonawca może wpisać zarówno cenę za sztukę, jak i cenę za wszystkie wymienione w kolumnie sztuki. W każdym razie w taki sposób żeby Zamawiający nie miał wątpliwości czy podana cena dotyczy sztuki czy wszystkich sztuk. Jeśli Wykonawca nie poda w kolumnie wyłącznie kwotę (bez określenia czy dotyczy ona sztuki czy wszystkich sztuk), Zamawiający przyjmie że jest to cena za wszystkie sztuki, których ilość jest wymieniona w kolumnie: „cena netto/brutto”.

Pytanie 3:

w związku z chęcią przystąpienia do złożenia oferty chcielibyśmy prosić o informację dotyczącą kryterium okresu gwarancji. W Formularzu ofertowym nie ma odpowiedniej rubryki do wpisania okresu gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść załącznika do SIWZ – Formularz gwarancji wprowadzając w nim wyraźnie postanowienie w którym należy wpisać oferowany okres zamówienia.